
Comment lire ce document ? / Hoe moet u dit document lezen? / Wie ist dieses Dokument zu lesen?

Le 01.02.2023, VOO augmente certains de ses tarifs./ Op 01.02.2023 verhoogt VOO sommige van zijn tarieven. / Am 01.02.2023 erhöht VOO einige seiner Tarife. 
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Liste des modifications tarifaires VOO au 01.02.2023 
1

Lijst van de tariefwijzigingen bij VOO op 01.02.2023
 1

Liste der Tarifänderungen von VOO zum 01.02.2023
1

OFFRES ACTUELLES (commercialisées depuis le 15.08.2022) / HUIDIGE AANBIEDINGEN (aangeboden sinds 15.08.2022) 

AKTUELLE ANGEBOTE (vermarktet seit dem 15.08.2022)

Abonnement à un pack DUO / Abonnement voor een DUO-pack / 
Abonnement für ein DUO Pack
(Prix avec la box .évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met 
.évasion-box - Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit .évasion-Box - Inklusive  
Kosten des Kabelfernsehabonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

DUO NET + TV SUPER RELAX3 4 61,00 € 65,00 €

DUO NET + TV GIGA MAX3 4 72,00€ 77,00 €

DUO NET + MOBILE SUPER RELAX 5 GB/15 GB/30 GB 57,00 €/62,00€/72,00€ 61,00 €/66,00€/76,00€

DUO NET + MOBILE GIGA MAX 5 GB/15 GB/30 GB 68,00 €/73,00€/83,00€ 73,00 €/78,00€/88,00€

Abonnement à un pack TRIO / Abonnement voor een TRIO-pack / 
Abonnement für ein TRIO Pack
(Prix avec la box .évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met .évasion-
box - Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit .évasion-Box - Inklusive Kosten des Kabelfern-
sehabonnements) 3 4

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

TRIO NET + TV + TEL SUPER RELAX 71,00€ 76,00€

TRIO NET + TV + TEL GIGA MAX 82,00 € 88,00 €

TRIO NET + TV + MOBILE SUPER RELAX 5 GB/15 GB/30 GB 71,00 €/76,00€/86,00€ 76,00 €/81,00€/91,00€

TRIO NET + TV + MOBILE GIGA MAX 5 GB/15 GB/30 GB 82,00 €/87,00€/97,00€ 88,00 €/93,00€/103,00€

Abonnement Internet / Internetabonnement / 
Internet-Abonnement

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

1P NET SUPER RELAX 52,00€ 55,00€

1P NET GIGA MAX 63,00 € 67,00 €

Abonnement à un pack QUATRO / Abonnement voor een QUATRO-
pack / Abonnement für ein QUATRO Pack3 4

(Prix avec la box .évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met .évasion-
box - Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit .évasion-Box - Inklusive Kosten des Kabelfern-
sehabonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

QUATRO NET + TV + MOBILE + TEL SUPER RELAX 5 GB/15 GB/30 GB 81,00 €/86,00€/96,00€ 87,00 €/92,00€/102,00€

QUATRO NET + TV + MOBILE + TEL GIGA MAX 5 GB/15 GB/30 GB 92,00 €/97,00€/107,00€ 99,00 €/104,00€/114,00€

MOBILE SOLO (Carte SIM hors du pack) / MOBILE SOLO (Simkaart buiten 
pack) / MOBILE SOLO (SIM-Karte außerhalb des Pakets) 

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

MOBILE 5 GB 15,00€ 16,00 €

MOBILE 15 GB 25,00 € 26,00 €

MOBILE 30 GB 40,00 € 41,00 €

Carte SIM supplémentaire dans les packs MOBILE /  
Extra simkaart in packs MOBILE /  
MaxZusätzliche SIM-Karte in den Paketen MOBILE

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

MOBILE 5 GB 10,00€ 11,00 €

MOBILE 15 GB 15,00 € 16,00 €

MOBILE 30 GB 25,00 € 26,00 €



ANCIENNES OFFRES (commercialisées jusqu’au 14.08.2022) / OUDE AANBIEDINGEN (aangeboden tot 14.08.2022) 

EHEMALIGE ANGEBOTE (vermarktet bis zum 14.08.2022)

Abonnement à la télévision numérique /  
Abonnement op digitale televisie / Digital-Tv-Abonnement

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

SOLO TV Box Evasion 36,50€ 38,50€

SOLO TV VOOcorder 35,50 € 37,50 €

Abonnement Internet / Internetabonnement / 
Internet-Abonnement

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

SOLO RELAX 51,50 € 54,50 €

SOLO MAX 61,00 € 64,00 €

Abonnement à la télédistribution / Kabelabonnement /  
Kabelfernsehabonnement

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

TV analogique / Analoge tv / Analogfernsehen 23,50€ 25,50  €

TV numérique / Digitale televisie / Digitalfernsehen 23,50€ 25,50  €

Abonnement à un pack DUO / Abonnement voor een DUO-pack / 
Abonnement für ein DUO Pack
(Prix avec la box .évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / 
Prijs met .évasion-box - Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit .évasion-Box -  
Inklusive Kosten des Kabelfernsehabonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

DUO NET + TV RELAX2 61,00 € 64,50 €

DUO NET + TV MAX2 82,00 € 86,50 €

DUO NET + TEL RELAX 61,50€ 64,50€

DUO NET + TEL MAX 71,50€ 74,50€ 

DUO NET + MOBILE RELAX (MOBILE RELAX/5 GB/15 GB/30 GB) 60,50€/55,50€/60,50€/70,50€ 63,50€/58,50€/63,50€/73,50€

DUO NET + MOBILE MAX (MOBILE MAX/5 GB/15 GB/30 GB) 71,00€/68,00€/73,00€/83,00€ 75,00€/72,00€/77,00€/87,00€

Abonnement à un pack TRIO / Abonnement voor een TRIO-pack / 
Abonnement für ein TRIO Pack
(Prix avec la box .évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met .évasion-
box - Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit .évasion-Box - Inklusive Kosten des Kabelfern-
sehabonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

TRIO NET + TV + TEL RELAX3 72,00€ 76,50€

TRIO NET + TV + TEL MAX3 92,00 € 97,00 €

TRIO NET + TV + MOBILE RELAX (MOBILE RELAX/5 GB/15 GB/30 GB)2 75,00€/70,00€/75,00€/85,00€ 79,00€/74,00€/79,00€/89,00€

TRIO NET + TV + MOBILE MAX (MOBILE MAX/5 GB/15 GB/30 GB)2 90,00€/87,00€/92,00€/102,00€ 95,00€/92,00€/97,00€/107,00€

Abonnement à un pack QUATRO / Abonnement voor een QUATRO-
pack / Abonnement für ein QUATRO Pack3

(Prix avec la box .évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met .évasion-
box - Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit .évasion-Box - Inklusive Kosten des Kabelfern-
sehabonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

QUATRO NET + TV + MOBILE + TEL RELAX (MOBILE RELAX/5 GB/15 GB/30 GB) 87,00€/82,00€/87,00€/97,00€ 92,00€/87,00€/92,00€/102,00€

QUATRO NET + TV + MOBILE + TEL MAX (MOBILE MAX/5 GB/15 GB/30 GB) 99,00€/96,00€/101,00€/111,00€ 105,00€/102,00€/107,00€/117,00€

MOBILE SOLO (Carte SIM hors du pack) / MOBILE SOLO (Simkaart buiten 
pack) / MOBILE SOLO (SIM-Karte außerhalb des Pakets) 

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

MOBILE HERO 14,00€ 15,00 €

Carte SIM supplémentaire dans les packs MOBILE Relax/Max /  
Extra simkaart in packs MOBILE Relax /  
MaxZusätzliche SIM-Karte in den Paketen MOBILE Relax/Max

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

MOBILE RELAX 15,00€ 16,00 €

MOBILE MAX 13,00 € 14,00 €



ANCIENNES OFFRES (commercialisées jusqu’au 11.11.2019) /OUDE AANBIEDINGEN (aangeboden tot 11.11.2019) 

EHEMALIGE ANGEBOTE (vermarktet bis zum 11.11.2019)

Abonnement Internet / Internetabonnement / 
Internet-Abonnement

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

1P NET toudoo 29,50€ 30,50€

1P NET wahoo 53,50 € 56,00 €

Abonnement à un pack DUO / Abonnement voor een DUO-pack / 
Abonnement für ein DUO Pack
(Prix avec la box .évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met .évasion-
box - Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit .évasion-Box - Inklusive Kosten des Kabelfern-
sehabonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

DUO toudoo2 57,00 € 60,00 €

DUO wahoo2 64,00€ 68,00€

DUO tatoo2 85,00€ 89,00€

DUO NET + TEL toudoo 43,75€ 46,00 €

TV + TEL2 48,00 € 51,00€ 

Abonnement à un pack TRIO / Abonnement voor een TRIO-pack / 
Abonnement für ein TRIO Pack3

(Prix avec la box .évasion - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met .évasion-
box - Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit .évasion-Box - Inklusive Kosten des Kabelfern-
sehabonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

TRIO toudoo 66,00 € 69,00 €

TRIO wahoo 75,50€ 80,00€

TRIO tatoo 96,50€ 101,00€

ANCIENNES OFFRES (commercialisées jusqu’au 29.06.2015) / OUDE AANBIEDINGEN (aangeboden tot 29.06.2015) 

EHEMALIGE ANGEBOTE (vermarktet bis zum 29.06.2015)

Abonnement à un pack DUO / Abonnement voor een DUO-pack / 
Abonnement für ein DUO Pack2

(Prix avec le VOOcorder - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met de 
VOOcorder - Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit VOOcorder - Inklusive Kosten des 
Kabelfernsehabonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

DUO Passionnément 73,50€ 77,50 €

Abonnement à un pack TRIO / Abonnement voor een TRIO-pack / 
Abonnement für ein TRIO Pack3 

(Prix avec le VOOcorder - Frais d’abonnement à la télédistribution inclus / Prijs met de 
VOOcorder - Kabelabonnement inbegrepen / Preis mit VOOcorder - Inklusive Kosten des 
Kabelfernsehabonnements)

Avant le / Voor / Vor dem 
01.02.2023

A partir du / Vanaf / Ab dem 
01.02.2023

Par mois / Per maand / Monatlich Par mois / Per maand / Monatlich

TRIO Passionnément 81,50 € 85,50 €

1. �Prix TVA comprise des abonnements (hors consommation) / Prijzen van de abonnementen zijn inclusief BTW (verbruik niet inbegrepen) / Abonnementspreis incl. MwSt. (ohne Verbrauch).
2. �Pour les abonnements avec VOOcorder les prix indiqués dans la grille sont à diminuer de 1,50 €. / Met betrekking tot de abonnementen met VOOcorder dienen de in de tabel aangeduide prijzen met 1,50 € verminderd te worden. / 

Die Abonnementpreise mit VOOcorder, die in der Tabelle angegeben sind, müssen um 1,50€ verringert werden.
3. �Prix avec VOOcorder ou box .évasion. / Prijzen met VOOcorder of .évasion-box. / Preis mit dem VOOcorder oder der .évasion-Box.
4. �Pour les abonnements avec la TV light les prix sont à diminuer de 5,00 € / Voor abonnementen op TV light moet er € 5,00 afgetrokken worden van de prijzen / Für TV-light-Abonnement verringern sich die Preise um 5,00 €


